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Calendrier des Devoirs surveillés 2 (DS2)

Semestre 4 (2022/2023)

Licence d'Education Spécialité : Enseignement Secondaire — Sciences Physiques & Chimiques

Dates
16/05/2023

16/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

Horaire
De 09h00 à 10h30

De 15h00 à 16h30

De 09h00 à 10h30

De 15h00 à 16h30

De 09h00 à 10h30

De 11h00 à 12h30

Modules Local

M22 :

M24 :

M21

M25 .

M26 :

M23

Électromagnétismedans la matière

Chimie descriptive et digrammes de phase

: Propagation d'ondes
Salle 14

• Chimie organique 2

Didactique de la Physique-Chimie1

: Electronique 2

Pôle
Pédagogique

Q.bà


